АДМИНИСТРАЦИЯ БАКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11 апреля   2019 года  №  12                                   с. Бакуры

О внесении изменений в постановление администрации Бакурского МО
 № 17 от 29.06.2012 года «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги
«Присвоение адреса земельным участкам»

Во исполнение постановления администрации Бакурского муниципального образования  Екатериновского муниципального района
от 31.05.2012 года № 9 «Об утверждении  порядка  разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения  в  постановление администрации Бакурского муниципального образования № 17 от 29.06. 2012 г. «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса земельным участкам»:
     1.1. Пункт 2.4 административного регламента изложить в следующей редакции:
          2.4. СРОКИ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ
      Выдача постановлений по присвоению адреса земельным участкам исполняется   администрацией  в срок,  не превышающий  5 рабочих дней со дня поступления заявления.
2.   Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в специально    отведенных местах, в установленные сроки и опубликовать на официальном сайте администрации Бакурского муниципального образования в сети Интернет.

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Бакурского
муниципального образования                                                  А.И. Котков